CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Município de Interesse Turístico

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativoWcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

PEDIDO DE ADIANTAMENTO

Ao Senhor Cícero Justino da Silva,

Tendo em vista a programação de viagens mensais, bem como no intuito de atender

possíveis despesas extraordinárias, miúdas e de pronto pagamento, solicito a Vossa Excelência, nos

termos da Resolução nº 240 de 28 de março de 2023, alterada pela Resolução nº 244 de 23 de maio

de 2023 e, também, do Ato da Presidência nº 70 de 06 de dezembro de 2023, o valor de

R$1.000,00, a título de ADIANTAMENTO, para pagamento das despesas supramencionadas.

Pirassununga/SP, 09 de dezembro de 2024

____________________________________________

Andressa Catherine Assunção do Ouro

Responsável pelos Adiantamentos (Portaria 1.080/2024)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

ce
ss

o
In

te
rn

o
N

º
23

7/
20

24
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

 -
  -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: N

9U
A

-T
M

T
5-

65
75

-V
W

P
Z

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N9UATMT56575VWPZ , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: N9UA-TMT5-6575-VWPZ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

ce
ss

o
In

te
rn

o
N

º
23

7/
20

24
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

 -
  -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: N

9U
A

-T
M

T
5-

65
75

-V
W

P
Z

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N9UATMT56575VWPZ
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N9UATMT56575VWPZ

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N9UATMT56575VWPZ
		2024-12-26T08:57:38-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura